1 Nº 443 ANO VIII – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, quinta-feira, 2 de outubro de 2025.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS ..................... 1

EXTRATO DO TERMO DE DISTRATO ............................. 1

EXTRATO DO TERMO DE DISTRATO

EXTRATO DO DISTRATO CONTRATUAL Nº 012/2025

CONTRATANTE: Município de Fátima – TO, CNPJ:

00.114.801/0001-88

CONTRATADA: MC CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA, CNPJ:

40.155.245/0001-02

OBJETO: Extinção consensual do Contrato de Prestação de

Serviços nº 012/2025, firmado em 07/01/2025, cujo objeto

consistia na CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA VOLTADA ÀS

AÇÕES DO ICMS ECOLÓGICO DO MUNICÍPIO DE FÁTIMA – TO.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 138, inciso II, da Lei nº

14.133/2021

DATA DE EXTINÇÃO: 29 de agosto de 2025

VIGÊNCIA ORIGINAL DO CONTRATO: 07/01/2025 a

31/12/2025

Fátima – TO, 29 de agosto de 2025.

José Antônio Santos Andrade

Prefeito Municipal

LEI MUNICIPAL Nº 431, DE 14 DE MARÇO DE 2017

ANO IX – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO quinta-feira, 02 de outubro de 2025 – EDIÇÃO Nº 444

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

		2025-10-02T17:01:44-0300
	MUNICIPIO DE FATIMA:00114801000188